
Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku 
09-520 Łąck    ul. Kolejowa 1/1    woj. mazowieckie 

tel./fax  24-3841420 tel. 24-3841425, 
 e-mail:gimnazjumlack@poczta.onet.pl 

 
 
 

 Uchwała Nr 2/2013-2014 

Rady Pedagogicznej Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku 

z dnia 29.08.2013 r. 

w ramach kompetencji stanowiących 

 

w sprawie:  zatwierdzenia Rocznego Planu Pracy Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku 

w roku szkolnym  2013/2014. 

 

Na podstawie art. 41 § 1 pkt. 4 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

  

§ 1 

Rada Pedagogiczna zatwierdza  Roczny Plan Pracy Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku 

w roku szkolnym 2013/2014 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Szkoły. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013r. 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

                                                                                Dyrektor Gimnazjum           

                                                                                  mgr Donata Patora  

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 2/2013-2014 Rady Pedagogicznej Gimnazjum im. prof. Jerzego 

Kondrackiego w Łącku z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

Roczny Plan Pracy Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku w roku szkolnym 2013/2014 

 

I. Kierunki pracy szkoły w roku szkolnym 2013/2014, w oparciu o wnioski z poprzedniego roku 

szkolnego. 

1. Systematyczne doposażenie pracowni przedmiotowych, świetlicy, biblioteki i pokoju 

nauczycielskiego w sprzęt multimedialny i komputerowy. Wzbogacanie bazy szkoły 

w nowoczesne pomoce dydaktyczne. Rozszerzanie oferty biblioteki szkolnej. 

2. Podejmowanie rozwiązań wpływających na poprawę efektywności sprawowania dyżurów 

nauczycieli podczas przerw śródlekcyjnych. 

3. Podejmowanie działań związanych z eliminowaniem nieobecności uczniów na zajęciach 

lekcyjnych, a także zwalnianiem uczniów z zajęć wychowania fizycznego. 

4. Podnoszenie wyników nauczania poprzez prowadzenie zajęć pozalekcyjnych zwiększających 

szanse edukacyjne uczniów. 

5. Praca z uczniami przygotowującymi się do konkursów przedmiotowych i konkursów 

zwiększających szanse uczniów w rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych. 

6. Włączanie uczniów w działania na rzecz innych osób i środowiska  poprzez wolontariat 

uczniowski. 



 2 

 

 

II. Kalendarz uroczystości i wydarzeń szkolnych 

 

Plan imprez i uroczystości szkolnych w Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku w roku 

szkolnym 2013/2014 

 

Lp. Tematyka Planowany termin 

1 Rozpoczęcie roku szkolnego 01.09. 

2 Sprzątanie Świata 
Wrzesień 

2013 

3 Wybory do Samorządu Uczniowskiego 
Wrzesień 

2013 

4 
Ślubowanie klas I 

Obchody Święta KEN 
Październik 2013 

5 Dzień Papieski - apel Październik 2013 

6 Opieka nad Miejscami Pamięci Narodowej 
Listopad 2013 

Kwiecień 2014 

7 Narodowe Święto Niepodległości 11.11.2013 

8 Dzień bez papierosa Listopad 2013 

9 Zabawa Andrzejkowa Listopad 2013 

10 105 rocznica urodzin Patrona Szkoły 01. 11. 2013r. 

11 Międzynarodowy Dzień Walki z AIDS 01.12.2013 

12 Dzień Niepełnosprawnych 08.12.2013 

13 Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy Styczeń 2014 

14 Spotkanie opłatkowe Grudzień 2013 

15 Zabawa choinkowa Styczeń 2014 

16 
Bezpieczny wypoczynek 

 

Przed feriami 

zimowymi 

17 Powitanie Wiosny – Dzień Wagarowicza 21.03.2014 

18 
Dzień Patrona Szkoły  

Dzień Ziemi 
Kwiecień 2014 

19 Święto Konstytucji 3-go Maja Maj 2014 

20 
Ogólnopolska Kampania 

Profilaktyczna „Zachowaj Trzeźwy umysł” 

Kwiecień, maj, 

czerwiec 2014 

21 Międzynarodowy Dzień Dziecka 03.06.2014 

22 Łąckie Biegi Przełajowe  Czerwiec 2014 

23 Zakończenie roku szkolnego 27.06.2014 

 

Konkursy szkolne 

 

Lp. Rodzaj imprezy Odpowiedzialni za przygotowanie 

i realizację 

1 Szkolny konkurs polonistyczny E. Dziembowska, E. Gorzelewska, 

A. Kołodziej, R. Gutowski 

2 Szkolny konkurs matematyczny G. Gocała, A. Zarzycka-Rakoczy, 

M. Osmańska 



 3 

 

3 Eliminacje Ogólnopolskiego Konkursu 

„Młodzież zapobiega pożarom” 

D. Szturomski 

4 Turniej BRD  D. Szturomski 

 

Egzaminy próbne 

 

Lp. Rodzaj imprezy Odpowiedzialni za 

przygotowanie i realizację 

1 Diagnoza wiadomości i umiejętności uczniów 

klas III 

Wszyscy nauczyciele 

2 Egzamin próbny z Operonem Wszyscy nauczyciele 

 

III. Terminy związane z klasyfikacją i promocją 

 

Data Zadania  

20 grudnia 2013 Termin powiadomienia o przewidywanych dla uczniów ocenach 

niedostatecznych w I półroczu roku szkolnego 2013/2014 

24 stycznia 2014 Ostateczny termin wystawienia ocen półrocznych 

28 stycznia 2014 Zebranie Rady Pedagogicznej związane z klasyfikacją w I półroczu roku 
szkolnego 2013/2014 

16 maja 2014 Termin powiadomienia o przewidywanych dla uczniów ocenach 

niedostatecznych w II półroczu roku szkolnego 2010/2011 

16 czerwca 2014 Ostateczny termin wystawienia ocen rocznych i końcowych 

18 czerwca 2014 Posiedzenie Rady Pedagogicznej związane z klasyfikacją i promocją 

oraz ukończeniem szkoły przez uczniów klas III w roku szkolnym 

2013/2014 

 

IV. Terminarz spotkań z rodzicami  

 
   

1 11.09.2013 Zebranie z rodzicami 

Przekazanie informacji dotyczących organizacji roku szkolnego 2013/2014. 
Wybory do Rady Rodziców. 

Poinformowanie rodziców klas III o możliwości dostosowania formy i 

warunków przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego do potrzeb uczniów 
ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. 

2 17.10.2013  Dyżur wszystkich nauczycieli gimnazjum. 

3 19.11.2013 Dyżur wszystkich nauczycieli gimnazjum. 

4 18.12.2013 Zebranie z rodzicami. 
Poinformowanie o przewidywanych śródrocznych ocenach 

niedostatecznych. Pedagogizacja rodziców. 

5 16.01.2014 Dyżur wszystkich nauczycieli gimnazjum. 

6 05.02.2014 Zebranie z rodzicami. 
Podsumowanie pracy w I półroczu. 

7 27.03.2014 Dyżur wszystkich nauczycieli gimnazjum. 

8 08.04.2014 Giełda Szkół Ponadgimnazjalnych. 

Spotkanie rodziców uczniów klas III z przedstawicielem PPP 
Zebranie z wychowawcami (klasy III). 

9 29.04.2014 Dyżur wszystkich nauczycieli gimnazjum. 

10 16.05.2014 Zebranie z rodzicami. 

Poinformowanie o przewidywanych rocznych ocenach niedostatecznych. 

11 10.06.2014 Dyżur wszystkich nauczycieli gimnazjum. 

 

 

 


